
 
 
Høringsinnlegg angående endringsforslag i skolestrukturen for Namsos 
kommune.  
Høringsinnlegget er fra elevrådet ved Høknes barneskole og er skrevet med utgangspunkt i 
uttalelser av elever som sitter i elevrådet.  
Selve innlegget er skrevet av Endre Husby (støtteperson for elevrådet). 
 
 
Elevrådet på Høknes barneskole har noen punkter som vi ønsker at kommunestyret og 
ledelsen i kommunen tar med seg i vurderingene når de bestemmer seg for videre satsing 
på barn og unge som går i de kommunale skolene i Namsos kommune.  
 
Kommunen vår er stor og langstrakt, så det er viktig å tenke på hvilke konsekvenser dette vil 
få for den enkelte eleven. Uansett hva man lander på, vil det være en negativ belastning for 
de fleste, men at det også for noen kanskje vil være positivt.  
Elevene er klare på at den belastningen kanskje allerede er i gang hos enkelte elever rundt 
omkring i kommunen, bare på grunn av at det er foreslått ulike scenarioer som potensielt vil 
gå utover seg selv og som man ikke vet utfallet av ennå. Noen gruer seg allerede til noe som 
kanskje ikke kommer til å skje. 
Elevene ved Høknes barneskole er mest opptatt av de elevene som får lang skolevei og som 
må bruke store deler av fritiden sin på skoleveien. Noen av elevene fra skolene på Jøa, 
Otterøya og Sørenget vil få veldig lang skolevei, noe som vil gi mye tid i buss. Noen av disse 
elevene har allerede lang skolevei i dag og må slippe å få lengre skolevei enn det de allerede 
har. Det er synd om elever må bruke store deler av fritiden sin på skoleveien. Tid som skulle 
vært brukt til lek og fritid sammen med venner. 
 
Elevene ved Høknes barneskole er i tillegg opptatt av klimaet og miljøet vårt, og tenker 
derfor på at lengre bussturer vil gå utover klimaet på grunn av utslipp av klimagasser. 
 
Hvis det er et scenario som skal gjennomføres, så støtter elevene ved Høknes barneskole 
forslaget om å legge ned Namsos barneskole for så å flytte elever fra Høknes barneskole til 
Bangsund skole og fordele elever fra Namsos barneskole til Høknes barneskole og Vestbyen 
barneskole.  
Det vil nok uansett være belastende for de elevene som må flytte skole, men også for de 
som får nye elever i klassen og på trinnet sitt. Uansett hva som vil skje, vil det være 
belastende og ikke nødvendigvis til det beste for alle elvene, men skoleveien blir 
overkommelig for alle elevene og vil ikke i like stor grad gå utover fritiden og fritidsaktiviteter 
med dette forslaget. 
 
En ting til som elevene ved Høknes barneskole hadde ønsket svar på i alle disse scenarioene 
er hva besparelsen vil være i kroner og øre for hvert av de enkelte  
scenarioene for å se om det egentlig er noe å spare på forslagene.  
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